
XXIV. (LII.) évfolyam 5. szám   2014. augusztus 14. 
 

VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT 

KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 

 

 

TARTALOM 
 

 

I. A VESZPRÉM MEGYEI  ÖNKORMÁNYZAT 

KÖZGYŰLÉSÉNEK RENDELETE 

 

9/2014. (VIII. 14.) önkormányzati 

rendelet 

A Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak 

adományozásáról szóló 5/2013. (II. 20.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

 

II. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 

38/2014. (VIII. 14.) MÖK határozat:  A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2014. augusztus 

14-ei rendkívüli ülésének napirendjéről 

39/2014. (VIII. 14.) MÖK határozat:  Köszönet kifejezése a 2010-2014. között működő Területi 

Választási Bizottság tagjainak és póttagjának 

40/2014. (VIII. 14.) MÖK határozat:  A Veszprém Megyei Területi Választási Bizottság tagjainak és 

póttagjainak megválasztása 

 

 

III. MELLÉKLETEK 

 

 

5/2013. (II.20.) önkormányzati rendelet melléklete 

 



   
 

 

 

I. A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT  

KÖZGYŰLÉSÉNEK RENDELETE 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

9/2014.(VIII.14) önkormányzati rendelete 

 

a Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló  

5/2013. (II.20.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, a Magyarország címerének és zászlajának 

használatáról, valamint állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24. § (9) 

bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

  

1. §  A Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló 

5/2013. (II.20.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 4. §-a a következő 

(10) bekezdéssel egészül ki, egyben a Rendelet 4. § (10)-(16) bekezdésének 

számozása 4. § (11)-(17) bekezdés számozásra módosul:  

 

„(10) A díj odaítélése erkölcsi elismerés, amelynek megjelenési formái: 

a) díszoklevél, melyet a Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlésének 

Elnöke, valamint a Kamara Elnöke ír alá. A díszoklevél a Veszprém Megyei 

Önkormányzat, valamint a Kamara címerén kívül tartalmazza a kitüntetett vállalkozás 

nevét, tevékenységi körét, az adományozás okát – azt a kimagasló és tartósan 

eredményes tevékenységet, amelynek elismerése a díj odaítélése –, valamint az átadás 

dátumát. 

b) értékes tárgyjutalom, melynek megjelenési formája az Ajka Kristály Üvegipari 

Kft. által egyedi tervezésben gyártott, éveken át azonos megjelenést biztosító művészi 

alkotás. A tárgyjutalom talapzata szögletes színtelen ólom, rajta: „Felelősség a 

Közösségért és a Környezetért Díj” homokfújt felirat az átadás évszámával, a lábazat: 

fúvott, hámozott, színtelen ólomkristály, a lábazaton hidegen ragasztva 3 különálló, 

zöld (reseda) színrétegű levélszirom (homokfújt), melyben homokfújt 8,5 cm átmérőjű 

sötétzöld földgömb áll.  

A tárgyjutalom szemléltető rajzát e rendelet 1. melléklete tartalmazza.” 

 

 

2. § E rendelet a kihirdetését követő 2. napon lép hatályba. 

 

 

 
Lasztovicza Jenő 

megyei közgyűlés elnöke 

Dr. Imre László 

megyei jegyző 

 

 

A kihirdetés időpontja: 2014. augusztus 14. 

286 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2014. augusztus 14.



   
 

 

II. A KÖZGYŰLÉS HATÁROZATAI 

 

38/2014. (VIII. 14.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a 2014. augusztus 14-ei rendkívüli ülésének 

napirendjét a következők szerint állapította meg: 

 

1. A Veszprém Megyei Területi Választási Bizottság tagjainak és póttagjainak 

megválasztása 

Előadó: Dr. Imre László, megyei jegyző 

Előkészítésért felelős: Dr. Molnár Gyöngyi, jogtanácsos 

 

 

2. A Veszprém Megyei Önkormányzat megyei díjainak adományozásáról szóló 5/2013. 

(II. 20.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó:   Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 

Előkészítésért felelős:  Diószeginé Tímár Hajnalka, irodavezető 

Dr. Molnár Gyöngyi, jogtanácsos 

 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

39/2014. (VIII. 14.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése 2010-2014. közötti munkájáért köszönetét 

fejezi ki Dr. László Zoltánnénak, a területi választási bizottság elnökének, Dr. Beregi 

Zoltánnak, a bizottság elnökhelyettesének, Dr. Ivók Irmának, a bizottság tagjának, és Dr. 

Czeidli Istvánnak, a bizottság póttagjának. 

 

A közgyűlés felkéri elnökét, hogy a határozatról az érintetteket értesítse. 

 

Határidő: 2014. augusztus 31. 

Felelős: Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

40/2014. (VIII. 14.) MÖK határozat 

A Veszprém Megyei Önkormányzat Közgyűlése a választási eljárásról szóló 2013. évi 

XXXVI. törvény 21. §-ában írt felhatalmazás alapján a Veszprém Megyei Területi Választási 

Bizottság 

 

tagjainak:  Dr. Beregi Zoltán  8200 Veszprém, Baláca u. 44. 

Dr. Ivók Irma   8200 Veszprém, Gyöngyvirág u. 14/H. 

Dr. Gyürky Éva  8220 Balatonalmádi, Bajcsy Zs. u. 18. 

 

póttagjainak:  Dr. László Zoltánné  8200 Veszprém, Stadion u. 32/5. 

Dr. Czeidli István  8460 Devecser, Ifjúság u. 26. 

 

szám alatti lakosokat választja meg. 

 

2014. augusztus 14. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 287



   
 

 

A közgyűlés felkéri elnökét, hogy gondoskodjon a megválasztott területi választási bizottsági 

tagok és póttagok eskütételéről, valamint részükre a megbízólevél kiadásáról. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: Lasztovicza Jenő, a megyei közgyűlés elnöke 

 

 

288 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2014. augusztus 14.



   
 

 

 

III. MELLÉKLETEK 

 

1. melléklet az 5/2013.(II.20.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

2014. augusztus 14. VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 289



   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 

Felelős kiadó: Lasztovicza Jenő, a megyei önkormányzat közgyűlésének elnöke. 

Felelős szerkesztő: Dr. Imre László megyei jegyző 

Megrendelhető a Veszprém Megyei Önkormányzati Hivatalnál. Éves előfizetési díj: 2500,- Ft. 

ISSN 1215 9468 
 

290 VESZPRÉM MEGYEI ÖNKORMÁNYZAT KÖZGYŰLÉSÉNEK KÖZLÖNYE 2014. augusztus 14.


	TARTALOM
	I. RENDELET
	9/2014.(VIII.14) önkormányzati rendelete

	II.HATÁROZATOK
	38/2014. (VIII. 14.) MÖK határozat
	39/2014. (VIII. 14.) MÖK határozat
	40/2014. (VIII. 14.) MÖK határozat

	III. MELLÉKLETEK
	1. melléklet az 5/2013.(II.20.) önkormányzati rendelethez




